关于 2021 年 12 月上海中医药大学授予博士学位名单

公示

根据《中华人民共和国学位条例》、《国务院学位委员会关于做

好博士研究生学位授予工作的通知》（〔1984〕学位字 013 号）、《上

海中医药大学授予硕士、博士学位条例》，经学校第十五届学位评定

委员会第四次全体委员审议，同意授予以下 19 人博士学位，现予以

公示，公示期三个月。

序号 学号 姓名 专业 学位类别

1 12018028 郝婷婷 中药学 理学博士

2 12018032 李园园 中药学 理学博士

3 12018049 郑华杰 中药学 理学博士

4 12018054 武璞 中药学 理学博士

5 12018174 王方圆 中药学 理学博士

6 12016008 杨琼 中医医史文献 医学博士

7 12017014 孙继佳 中西医结合基础 医学博士

8 12018026 胡静 针灸推拿学 医学博士

9 12018091 刘亚华 中医内科学 医学博士

10 12017133 王祎晟 中医内科学 中医博士

11 12018078 王怡如 中医外科学 中医博士

12 62016206 刘笑迎 中医内科学 中医博士

13 62016221 徐艺 中医内科学 中医博士

14 62016305 蒋式骊 中医内科学 中医博士

15 62016316 顾沐恩 针灸推拿学 中医博士

16 62017208 龚华 中西医结合临床 中医博士

17 62017218 黄建琴 中医妇科学 中医博士

18 62018208 沈桢巍 中西医结合临床 中医博士

19 62018213 王磊 中医五官科学 中医博士

对公示名单人员有异议者，请在公示期内以书面形式向我校研

究生院提出异议（电话： 51322529，邮箱：xwshutcm@163.com）。

提出异议的材料应包括被异议者姓名、异议内容，支持异议的具体

mailto:xwshutcm@163.com

证据或科学依据，以及提出异议者的真实姓名、工作单位、联系地

址、联系电话等（如需保密，请注明）。

上海中医药大学学位评定委员会办公室

2021 年 12 月 27 日